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58Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA  (1609014C)
IMPERIA - 04-09-2016 - 11-09-2016

Torneo 58Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA 1609014C

Luogo IMPERIA  [Imperia - Liguria]
Periodo 04-09-2016 - 11-09-2016

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - BIANCOTTI A.

Partecipanti 19

Sito Internet http://vesus.org/results/torneo-c-58deg-festival-internazionale-di-imperia/

Favaro Alessandro

1Lombardi Michele

2
Pineau Jean

3
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58Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA  (1609014C)
IMPERIA - 04-09-2016 - 11-09-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 2N Favaro Alessandro 7.5 ITA 33.0036.0026.5033.751534 1398 1870 8 7 1 0 4 4 0 0 4 3 1 0 0 0 2005

2 3 3N Lombardi Michele 6.5 ITA 34.0037.5026.5027.751480 1428 1707 8 6 1 1 5 4 1 0 3 2 0 1 0 0 1988

3 5 NC Pineau Jean 5.0 FRA 35.0037.5027.5018.501440 1388 1511 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1942

4 8 3N Celati Stella 5.0 ITA 30.5033.0023.0018.001391 1361 1484 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 2003

5 14 3N Borrelli Vincenzo 5.0 ITA 24.5024.5019.5011.501341 1373 1490 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 1 0 1958

6 7 3N Delucis Gabriele 4.5 ITA 34.0036.5026.5017.001403 1416 1486 8 3 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 0 0 2002

7 9 NC Rodolfo Masera Tommaso4.5 ITA 35.5036.5028.0017.75 1386 1387 1221 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 0 1999

8 6 3N Catalano Leonardo 4.5 ITA 28.5031.5022.0015.501434 1401 1476 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 2005

9 10 3N Massimillo Angelo 4.5 ITA 28.0028.0021.5012.251383 1392 1393 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 1 0 1957

10 1 2N Bianchimani Sandro 4.5 ITA 22.0022.0017.507.75 1579 1354 1355 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 1 0 1957

11 12 NC Buffa Demetrio 4.0 ITA 34.0035.0026.5011.751371 1415 1416 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 2005

12 4 2N Busso Giovanni 4.0 ITA 26.5026.5020.007.50 1478 1399 1385 7 2 2 3 3 2 0 1 4 0 2 2 1 0 1938

13 15 NC Celati Arturo 3.5 ITA 31.5034.0024.0011.751337 1391 1380 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1948

14 17 NC Giammona Federico 3.5 ITA 26.5026.5021.5010.001297 1365 1299 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 1 0 2007

15 11 NC Russo Andrea 3.5 ITA 25.5025.5018.005.00 1382 1386 1320 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 1 0 1947

16 19 3N Delucis Ludovico 3.0 ITA 28.0028.0023.006.75 1250 1392 1265 7 1 2 4 3 0 1 2 4 1 1 2 1 0 2004

17 13 3N Guglielmotto Graziano3.0 ITA 24.5025.5020.0010.50 1354 1354 1104 8 1 4 3 4 0 3 1 4 1 1 2 0 0 1992

18 16 NC Ramella Fulvio 2.5 ITA 29.0032.0024.008.25 1308 1398 1289 8 2 1 5 4 2 0 2 4 0 1 3 0 0 1950

19 18 2N Arnoulet Vanni 1.5 ITA 26.5026.5022.001.50 1257 1413 1057 7 0 1 6 3 0 1 2 4 0 0 4 1 0 1954
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 2N Arnoulet Vanni ITA PIE TO 1257 1413 1057 1954 M 863939 109231

1 2N Bianchimani Sandro ITA LIG IM 1579 1354 1355 1957 M 870625 131341

14 3N Borrelli Vincenzo ITA LIG IM 1341 1373 1490 1958 M 870633 135186

12 NC Buffa Demetrio ITA PIE TO 1371 1415 1416 2005 M 2815554 157318

4 2N Busso Giovanni ITA PIE TO 1478 1399 1385 1938 M 864137 113626

6 3N Catalano Leonardo ITA PIE TO 1434 1401 1476 2005 M 2830383 165103

15 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1337 1391 1380 1948 M 880256 139661

8 3N Celati Stella ITA TOS LU 1391 1361 1484 2003 F 2826424 153601

7 3N Delucis Gabriele ITA LIG IM 1403 1416 1486 2002 M 2815880 159864

19 3N Delucis Ludovico ITA LIG IM 1250 1392 1265 2004 M 2816623 159525

2 2N Favaro Alessandro ITA LIG IM 1534 1398 1870 2005 M 2815635 159284

17 NC Giammona Federico ITA SIC PA 1297 1365 1299 2007 M 2834990 167234

13 3N Guglielmotto GrazianoITA LIG IM 1354 1354 1104 1992 M 2806377 116536

3 3N Lombardi Michele ITA CAM SA 1480 1428 1707 1988 M 2843477 169469

10 3N Massimillo Angelo ITA LIG IM 1383 1392 1393 1957 M 2822542 162348

5 NC Pineau Jean FRA 1440 1388 1511 1942 M 20600674

16 NC Ramella Fulvio ITA LIG IM 1308 1398 1289 1950 M 870668 124411

9 NC Rodolfo Masera TommasoITA LOM VA 1386 1387 1221 1999 M 2851542 173616

11 NC Russo Andrea ITA LIG GE 1382 1386 1320 1947 M 2837400 168973
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

10 1 2N Bianchimani Sandro 4.5 ITA | 10 B 0 | 12 N 0 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 0 1 | 18 B 1 | 16 N 1 | 19 B 1 | 1

1 2 2N Favaro Alessandro 7.5 ITA | 11 N 1 | 15 B 1 | 5 N 1 | 3 B 1 | 7 N 1 | 9 N Â½ | 8 B 1 | 12 B 1 | 0

2 3 3N Lombardi Michele 6.5 ITA | 12 B 1 | 10 N 1 | 9 B Â½ | 2 N 0 | 4 B 1 | 5 B 1 | 6 N 1 | 7 B 1 | 2

12 4 2N Busso Giovanni 4.0 ITA | 13 N Â½ | 7 B 0 | 1 N Â½ | 18 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 14 N 0 | 0 1 | -1

3 5 NC Pineau Jean 5.0 FRA | 14 B 1 | 17 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 16 B 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 8 N 0 | 0

8 6 3N Catalano Leonardo 4.5 ITA | 15 N 0 | 11 B 1 | 7 N 0 | 1 B 1 | 13 N Â½ | 10 B 1 | 3 B 0 | 17 N 1 | 0

6 7 3N Delucis Gabriele 4.5 ITA | 16 B Â½ | 4 N 1 | 6 B 1 | 9 N Â½ | 2 B 0 | 12 N Â½ | 15 B 1 | 3 N 0 | 0

4 8 3N Celati Stella 5.0 ITA | 17 N 0 | 14 B 1 | 16 B 1 | 15 N 1 | 9 B 0 | 19 N 1 | 2 N 0 | 5 B 1 | 0

7 9 NC Rodolfo Masera Tommaso 4.5 ITA | 18 B 1 | 19 N 1 | 3 N Â½ | 7 B Â½ | 8 N 1 | 2 B Â½ | 5 N 0 | 14 B 0 | 0

9 10 3N Massimillo Angelo 4.5 ITA | 1 N 1 | 3 B 0 | 17 B Â½ | 19 N Â½ | 12 B Â½ | 6 N 0 | 0 1 | 15 B 1 | 1

15 11 NC Russo Andrea 3.5 ITA | 2 B 0 | 6 N 0 | 13 N Â½ | 0 1 | 15 B 0 | 4 N 0 | 18 B 1 | 16 N 1 | -1

11 12 NC Buffa Demetrio 4.0 ITA | 3 N 0 | 1 B 1 | 18 N 1 | 5 B 0 | 10 N Â½ | 7 B Â½ | 19 B 1 | 2 N 0 | 0

17 13 3N Guglielmotto Graziano 3.0 ITA | 4 B Â½ | 16 N 0 | 11 B Â½ | 14 N 1 | 6 B Â½ | 15 N 0 | 17 B 0 | 18 N Â½ | 0

5 14 3N Borrelli Vincenzo 5.0 ITA | 5 N 0 | 8 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 18 N 1 | 16 B 1 | 4 B 1 | 9 N 1 | -1

13 15 NC Celati Arturo 3.5 ITA | 6 B 1 | 2 N 0 | 19 B Â½ | 8 B 0 | 11 N 1 | 13 B 1 | 7 N 0 | 10 N 0 | 0

18 16 NC Ramella Fulvio 2.5 ITA | 7 N Â½ | 13 B 1 | 8 N 0 | 17 B 1 | 5 N 0 | 14 N 0 | 1 B 0 | 11 B 0 | 0

14 17 NC Giammona Federico 3.5 ITA | 8 B 1 | 5 B 0 | 10 N Â½ | 16 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 13 N 1 | 6 B 0 | 1

19 18 2N Arnoulet Vanni 1.5 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 4 N 0 | 14 B 0 | 1 N 0 | 11 N 0 | 13 B Â½ | -1

16 19 3N Delucis Ludovico 3.0 ITA | 0 1 | 9 B 0 | 15 N Â½ | 10 B Â½ | 17 N 1 | 8 B 0 | 12 N 0 | 1 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 2N Arnoulet Vanni ITA 1257 5 0.00 1.40 -1.4 1413.001057 1954 M 863939 109231

1 2N Bianchimani Sandro ITA 1579 7 3.50 5.43 -1.93 1354.431355 1957 M 870625 131341

14 3N Borrelli Vincenzo ITA 1341 5 3.00 2.28 0.72 1373.431490 1958 M 870633 135186

12 NC Buffa Demetrio ITA 1371 8 4.00 3.52 0.48 1415.751416 2005 M 2815554 157318

4 2N Busso Giovanni ITA 1478 6 2.50 3.55 -1.05 1399.431385 1938 M 864137 113626

6 3N Catalano Leonardo ITA 1434 7 4.00 3.74 0.26 1401.881476 2005 M 2830383 165103

15 NC Celati Arturo ITA 1337 7 2.50 2.95 -0.45 1391.381380 1948 M 880256 139661

8 3N Celati Stella ITA 1391 7 5.00 3.82 1.18 1361.621484 2003 F 2826424 153601

7 3N Delucis Gabriele ITA 1403 7 4.00 3.33 0.67 1416.001486 2002 M 2815880 159864

19 3N Delucis Ludovico ITA 1250 6 2.00 1.90 0.1 1392.001265 2004 M 2816623 159525

2 2N Favaro Alessandro ITA 1534 7 7.00 4.75 2.25 1398.751870 2005 M 2815635 159284

17 NC Giammona Federico ITA 1297 6 1.50 2.43 -0.93 1365.711299 2007 M 2834990 167234

3 3N Lombardi Michele ITA 1480 7 6.00 3.93 2.07 1428.621707 1988 M 2843477 169469

10 3N Massimillo Angelo ITA 1383 7 3.50 3.43 0.07 1392.571393 1957 M 2822542 162348

5 NC Pineau Jean FRA 1440 7 4.00 3.99 0.00999999999999981388.501511 1942 M 20600674

16 NC Ramella Fulvio ITA 1308 7 1.50 2.62 -1.12 1398.381289 1950 M 870668 124411

11 NC Russo Andrea ITA 1382 6 2.00 2.93 -0.93 1386.001320 1947 M 2837400 168973
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 3N Guglielmotto GrazianoITA 1354 0 0.00 4.00 -1 -30 1354.251104 1992 M 116536

9 NC Rodolfo Masera TommasoITA 1386 0 0.00 4.00 0.5 15 1387.001221 1999 M 173616
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Bianchimani Sandro ITA 1579   |  10 3N Massimillo Angelo ITA 1383 0 - 1

2 11 NC Russo Andrea ITA 1382   |  2 2N Favaro Alessandro ITA 1534 0 - 1

3 3 3N Lombardi Michele ITA 1480   |  12 NC Buffa Demetrio ITA 1371 1 - 0

4 13 3N Guglielmotto Graziano ITA 1354   |  4 2N Busso Giovanni ITA 1478 Â½ - Â½

5 5 NC Pineau Jean FRA 1440   |  14 3N Borrelli Vincenzo ITA 1341 1 - 0

6 15 NC Celati Arturo ITA 1337   |  6 3N Catalano Leonardo ITA 1434 1 - 0

7 7 3N Delucis Gabriele ITA 1403   |  16 NC Ramella Fulvio ITA 1308 Â½ - Â½

8 17 NC Giammona Federico ITA 1297   |  8 3N Celati Stella ITA 1391 1 - 0

9 9 NC Rodolfo Masera Tommaso ITA 1386   |  18 2N Arnoulet Vanni ITA 1257 1 - 0

10 19 3N Delucis Ludovico ITA 1250   |  1 - F
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58Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA  (1609014C)
IMPERIA - 04-09-2016 - 11-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Favaro Alessandro 1 ITA 1534   |  15 NC Celati Arturo 1 ITA 1337 1 - 0

2 10 3N Massimillo Angelo 1 ITA 1383   |  3 3N Lombardi Michele 1 ITA 1480 0 - 1

3 17 NC Giammona Federico 1 ITA 1297   |  5 NC Pineau Jean 1 FRA 1440 0 - 1

4 19 3N Delucis Ludovico 1 ITA 1250   |  9 NC Rodolfo Masera Tommaso1 ITA 1386 0 - 1

5 4 2N Busso Giovanni 0.5 ITA 1478   |  7 3N Delucis Gabriele 0.5 ITA 1403 0 - 1

6 16 NC Ramella Fulvio 0.5 ITA 1308   |  13 3N Guglielmotto Graziano0.5 ITA 1354 1 - 0

7 12 NC Buffa Demetrio 0 ITA 1371   |  1 2N Bianchimani Sandro 0 ITA 1579 1 - 0

8 6 3N Catalano Leonardo 0 ITA 1434   |  11 NC Russo Andrea 0 ITA 1382 1 - 0

9 8 3N Celati Stella 0 ITA 1391   |  14 3N Borrelli Vincenzo 0 ITA 1341 1 - 0

10 18 2N Arnoulet Vanni 0 ITA 1257   |  1 - F
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58Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA  (1609014C)
IMPERIA - 04-09-2016 - 11-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Pineau Jean 2 FRA 1440   |  2 2N Favaro Alessandro 2 ITA 1534 0 - 1

2 3 3N Lombardi Michele 2 ITA 1480   |  9 NC Rodolfo Masera Tommaso2 ITA 1386 Â½ - Â½

3 7 3N Delucis Gabriele 1.5 ITA 1403   |  6 3N Catalano Leonardo 1 ITA 1434 1 - 0

4 8 3N Celati Stella 1 ITA 1391   |  16 NC Ramella Fulvio 1.5 ITA 1308 1 - 0

5 10 3N Massimillo Angelo 1 ITA 1383   |  17 NC Giammona Federico 1 ITA 1297 Â½ - Â½

6 18 2N Arnoulet Vanni 1 ITA 1257   |  12 NC Buffa Demetrio 1 ITA 1371 0 - 1

7 15 NC Celati Arturo 1 ITA 1337   |  19 3N Delucis Ludovico 1 ITA 1250 Â½ - Â½

8 1 2N Bianchimani Sandro 0 ITA 1579   |  4 2N Busso Giovanni 0.5 ITA 1478 Â½ - Â½

9 13 3N Guglielmotto Graziano0.5 ITA 1354   |  11 NC Russo Andrea 0 ITA 1382 Â½ - Â½

10 14 3N Borrelli Vincenzo 0 ITA 1341   |  1 - F
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58Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA  (1609014C)
IMPERIA - 04-09-2016 - 11-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Favaro Alessandro 3 ITA 1534   |  3 3N Lombardi Michele 2.5 ITA 1480 1 - 0

2 9 NC Rodolfo Masera Tommaso2.5 ITA 1386   |  7 3N Delucis Gabriele 2.5 ITA 1403 Â½ - Â½

3 12 NC Buffa Demetrio 2 ITA 1371   |  5 NC Pineau Jean 2 FRA 1440 0 - 1

4 15 NC Celati Arturo 1.5 ITA 1337   |  8 3N Celati Stella 2 ITA 1391 0 - 1

5 19 3N Delucis Ludovico 1.5 ITA 1250   |  10 3N Massimillo Angelo 1.5 ITA 1383 Â½ - Â½

6 16 NC Ramella Fulvio 1.5 ITA 1308   |  17 NC Giammona Federico 1.5 ITA 1297 1 - 0

7 4 2N Busso Giovanni 1 ITA 1478   |  18 2N Arnoulet Vanni 1 ITA 1257 1 - 0

8 14 3N Borrelli Vincenzo 1 ITA 1341   |  13 3N Guglielmotto Graziano1 ITA 1354 0 - 1

9 6 3N Catalano Leonardo 1 ITA 1434   |  1 2N Bianchimani Sandro 0.5 ITA 1579 1 - 0

10 11 NC Russo Andrea 0.5 ITA 1382   |  1 - F
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58Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA  (1609014C)
IMPERIA - 04-09-2016 - 11-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Delucis Gabriele 3 ITA 1403   |  2 2N Favaro Alessandro 4 ITA 1534 0 - 1

2 8 3N Celati Stella 3 ITA 1391   |  9 NC Rodolfo Masera Tommaso3 ITA 1386 0 - 1

3 5 NC Pineau Jean 3 FRA 1440   |  16 NC Ramella Fulvio 2.5 ITA 1308 1 - 0

4 3 3N Lombardi Michele 2.5 ITA 1480   |  4 2N Busso Giovanni 2 ITA 1478 1 - 0

5 13 3N Guglielmotto Graziano2 ITA 1354   |  6 3N Catalano Leonardo 2 ITA 1434 Â½ - Â½

6 10 3N Massimillo Angelo 2 ITA 1383   |  12 NC Buffa Demetrio 2 ITA 1371 Â½ - Â½

7 17 NC Giammona Federico 1.5 ITA 1297   |  19 3N Delucis Ludovico 2 ITA 1250 0 - 1

8 11 NC Russo Andrea 1.5 ITA 1382   |  15 NC Celati Arturo 1.5 ITA 1337 0 - 1

9 18 2N Arnoulet Vanni 1 ITA 1257   |  14 3N Borrelli Vincenzo 1 ITA 1341 0 - 1

10 1 2N Bianchimani Sandro 0.5 ITA 1579   |  1 - F
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58Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA  (1609014C)
IMPERIA - 04-09-2016 - 11-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Rodolfo Masera Tommaso4 ITA 1386   |  2 2N Favaro Alessandro 5 ITA 1534 Â½ - Â½

2 3 3N Lombardi Michele 3.5 ITA 1480   |  5 NC Pineau Jean 4 FRA 1440 1 - 0

3 19 3N Delucis Ludovico 3 ITA 1250   |  8 3N Celati Stella 3 ITA 1391 0 - 1

4 12 NC Buffa Demetrio 2.5 ITA 1371   |  7 3N Delucis Gabriele 3 ITA 1403 Â½ - Â½

5 6 3N Catalano Leonardo 2.5 ITA 1434   |  10 3N Massimillo Angelo 2.5 ITA 1383 1 - 0

6 15 NC Celati Arturo 2.5 ITA 1337   |  13 3N Guglielmotto Graziano2.5 ITA 1354 1 - 0

7 14 3N Borrelli Vincenzo 2 ITA 1341   |  16 NC Ramella Fulvio 2.5 ITA 1308 1 - 0

8 4 2N Busso Giovanni 2 ITA 1478   |  11 NC Russo Andrea 1.5 ITA 1382 1 - 0

9 1 2N Bianchimani Sandro 1.5 ITA 1579   |  18 2N Arnoulet Vanni 1 ITA 1257 1 - 0

10 17 NC Giammona Federico 1.5 ITA 1297   |  1 - F
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58Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA  (1609014C)
IMPERIA - 04-09-2016 - 11-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Favaro Alessandro 5.5 ITA 1534   |  8 3N Celati Stella 4 ITA 1391 1 - 0

2 5 NC Pineau Jean 4 FRA 1440   |  9 NC Rodolfo Masera Tommaso4.5 ITA 1386 1 - 0

3 6 3N Catalano Leonardo 3.5 ITA 1434   |  3 3N Lombardi Michele 4.5 ITA 1480 0 - 1

4 7 3N Delucis Gabriele 3.5 ITA 1403   |  15 NC Celati Arturo 3.5 ITA 1337 1 - 0

5 14 3N Borrelli Vincenzo 3 ITA 1341   |  4 2N Busso Giovanni 3 ITA 1478 1 - 0

6 12 NC Buffa Demetrio 3 ITA 1371   |  19 3N Delucis Ludovico 3 ITA 1250 1 - 0

7 16 NC Ramella Fulvio 2.5 ITA 1308   |  1 2N Bianchimani Sandro 2.5 ITA 1579 0 - 1

8 13 3N Guglielmotto Graziano2.5 ITA 1354   |  17 NC Giammona Federico 2.5 ITA 1297 0 - 1

9 11 NC Russo Andrea 1.5 ITA 1382   |  18 2N Arnoulet Vanni 1 ITA 1257 1 - 0

10 10 3N Massimillo Angelo 2.5 ITA 1383   |  1 - F
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58Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA  (1609014C)
IMPERIA - 04-09-2016 - 11-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Favaro Alessandro 6.5 ITA 1534   |  12 NC Buffa Demetrio 4 ITA 1371 1 - 0

2 3 3N Lombardi Michele 5.5 ITA 1480   |  7 3N Delucis Gabriele 4.5 ITA 1403 1 - 0

3 8 3N Celati Stella 4 ITA 1391   |  5 NC Pineau Jean 5 FRA 1440 1 - 0

4 9 NC Rodolfo Masera Tommaso4.5 ITA 1386   |  14 3N Borrelli Vincenzo 4 ITA 1341 0 - 1

5 17 NC Giammona Federico 3.5 ITA 1297   |  6 3N Catalano Leonardo 3.5 ITA 1434 0 - 1

6 10 3N Massimillo Angelo 3.5 ITA 1383   |  15 NC Celati Arturo 3.5 ITA 1337 1 - 0

7 1 2N Bianchimani Sandro 3.5 ITA 1579   |  19 3N Delucis Ludovico 3 ITA 1250 1 - 0

8 16 NC Ramella Fulvio 2.5 ITA 1308   |  11 NC Russo Andrea 2.5 ITA 1382 0 - 1

9 18 2N Arnoulet Vanni 1 ITA 1257   |  13 3N Guglielmotto Graziano2.5 ITA 1354 Â½ - Â½

10 4 2N Busso Giovanni 3 ITA 1478   |  1 - F
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58Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA  (1609014C)
IMPERIA - 04-09-2016 - 11-09-2016

1 Bianchimani Sandro
2N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1355 Media: 1354.43 W-We: -1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Massimillo Angelo ITA 1383 196 0.75 0 0 0

2 N 12 NC Buffa Demetrio ITA 1371 208 0.77 0 0 0

3 B 4 2N Busso Giovanni ITA 1478 101 0.64 Â½ 0 0

4 N 6 3N Catalano Leonardo ITA 1434 145 0.69 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 18 2N Arnoulet Vanni ITA 1257 322 0.87 1 1 2

7 N 16 NC Ramella Fulvio ITA 1308 271 0.83 1 2 3

8 B 19 3N Delucis Ludovico ITA 1250 329 0.88 1 3 4

5.43 3 4

2 Favaro Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1870 Media: 1398.75 W-We: 2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Russo Andrea ITA 1382 152 0.7 1 1 1

2 B 15 NC Celati Arturo ITA 1337 197 0.75 1 2 2

3 N 5 NC Pineau Jean FRA 1440 94 0.63 1 3 3

4 B 3 3N Lombardi Michele ITA 1480 54 0.58 1 4 4

5 N 7 3N Delucis Gabriele ITA 1403 131 0.68 1 5 5

6 N 9 NC Rodolfo Masera Tommaso ITA 1386 Â½ 5 5

7 B 8 3N Celati Stella ITA 1391 143 0.69 1 6 6

8 B 12 NC Buffa Demetrio ITA 1371 163 0.72 1 7 7

4.75 7 7

3 Lombardi Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1707 Media: 1428.62 W-We: 2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Buffa Demetrio ITA 1371 109 0.65 1 1 1

2 N 10 3N Massimillo Angelo ITA 1383 97 0.63 1 2 2

3 B 9 NC Rodolfo Masera Tommaso ITA 1386 Â½ 2 2

4 N 2 2N Favaro Alessandro ITA 1534 -54 0.42 0 2 2

5 B 4 2N Busso Giovanni ITA 1478 2 0.5 1 3 3

6 B 5 NC Pineau Jean FRA 1440 40 0.56 1 4 4

7 N 6 3N Catalano Leonardo ITA 1434 46 0.56 1 5 5

8 B 7 3N Delucis Gabriele ITA 1403 77 0.61 1 6 6

3.93 6 6

4 Busso Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1385 Media: 1399.43 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Guglielmotto Graziano ITA 1354 Â½ 0 0

2 B 7 3N Delucis Gabriele ITA 1403 75 0.6 0 0 0

3 N 1 2N Bianchimani Sandro ITA 1579 -101 0.36 Â½ 0 0

4 B 18 2N Arnoulet Vanni ITA 1257 221 0.78 1 1 1

5 N 3 3N Lombardi Michele ITA 1480 -2 0.5 0 1 1

6 B 11 NC Russo Andrea ITA 1382 96 0.63 1 2 2

7 N 14 3N Borrelli Vincenzo ITA 1341 137 0.68 0 2 2

8 0 1 F 2 3

3.55 2 3
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58Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA  (1609014C)
IMPERIA - 04-09-2016 - 11-09-2016

5 Pineau Jean
NC FRA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1511 Media: 1388.50 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Borrelli Vincenzo ITA 1341 99 0.64 1 1 1

2 N 17 NC Giammona Federico ITA 1297 143 0.69 1 2 2

3 B 2 2N Favaro Alessandro ITA 1534 -94 0.37 0 2 2

4 N 12 NC Buffa Demetrio ITA 1371 69 0.6 1 3 3

5 B 16 NC Ramella Fulvio ITA 1308 132 0.68 1 4 4

6 N 3 3N Lombardi Michele ITA 1480 -40 0.44 0 4 4

7 B 9 NC Rodolfo Masera Tommaso ITA 1386 1 4 5

8 N 8 3N Celati Stella ITA 1391 49 0.57 0 4 5

3.99 4 5

6 Catalano Leonardo
3N ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1476 Media: 1401.88 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Celati Arturo ITA 1337 97 0.63 0 0 0

2 B 11 NC Russo Andrea ITA 1382 52 0.57 1 1 1

3 N 7 3N Delucis Gabriele ITA 1403 31 0.54 0 1 1

4 B 1 2N Bianchimani Sandro ITA 1579 -145 0.31 1 2 2

5 N 13 3N Guglielmotto Graziano ITA 1354 Â½ 2 2

6 B 10 3N Massimillo Angelo ITA 1383 51 0.57 1 3 3

7 B 3 3N Lombardi Michele ITA 1480 -46 0.44 0 3 3

8 N 17 NC Giammona Federico ITA 1297 137 0.68 1 4 4

3.74 4 4

7 Delucis Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1486 Media: 1416.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Ramella Fulvio ITA 1308 95 0.63 Â½ 0 0

2 N 4 2N Busso Giovanni ITA 1478 -75 0.4 1 1 1

3 B 6 3N Catalano Leonardo ITA 1434 -31 0.46 1 2 2

4 N 9 NC Rodolfo Masera Tommaso ITA 1386 Â½ 2 2

5 B 2 2N Favaro Alessandro ITA 1534 -131 0.32 0 2 2

6 N 12 NC Buffa Demetrio ITA 1371 32 0.54 Â½ 2 2

7 B 15 NC Celati Arturo ITA 1337 66 0.59 1 3 3

8 N 3 3N Lombardi Michele ITA 1480 -77 0.39 0 3 3

3.33 3 3

8 Celati Stella
3N ITA   Elo FIDE: 1391 Perf: 1484 Media: 1361.62 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Giammona Federico ITA 1297 94 0.63 0 0 0

2 B 14 3N Borrelli Vincenzo ITA 1341 50 0.57 1 1 1

3 B 16 NC Ramella Fulvio ITA 1308 83 0.61 1 2 2

4 N 15 NC Celati Arturo ITA 1337 54 0.58 1 3 3

5 B 9 NC Rodolfo Masera Tommaso ITA 1386 0 3 3

6 N 19 3N Delucis Ludovico ITA 1250 141 0.69 1 4 4

7 N 2 2N Favaro Alessandro ITA 1534 -143 0.31 0 4 4

8 B 5 NC Pineau Jean FRA 1440 -49 0.43 1 5 5

3.82 5 5
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58Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA  (1609014C)
IMPERIA - 04-09-2016 - 11-09-2016

9 Rodolfo Masera Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 15 Perf: 1221 Media: 1387.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Arnoulet Vanni ITA 1257 129 0.67 1 1 1

2 N 19 3N Delucis Ludovico ITA 1250 136 0.68 1 2 2

3 N 3 3N Lombardi Michele ITA 1480 -94 0.37 Â½ 2 2

4 B 7 3N Delucis Gabriele ITA 1403 -17 0.48 Â½ 2 2

5 N 8 3N Celati Stella ITA 1391 -5 0.49 1 3 3

6 B 2 2N Favaro Alessandro ITA 1534 -148 0.3 Â½ 3 3

7 N 5 NC Pineau Jean FRA 1440 -54 0.42 0 3 3

8 B 14 3N Borrelli Vincenzo ITA 1341 45 0.56 0 3 3

3.97 3 3

10 Massimillo Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1393 Media: 1392.57 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Bianchimani Sandro ITA 1579 -196 0.25 1 1 1

2 B 3 3N Lombardi Michele ITA 1480 -97 0.37 0 1 1

3 B 17 NC Giammona Federico ITA 1297 86 0.62 Â½ 1 1

4 N 19 3N Delucis Ludovico ITA 1250 133 0.68 Â½ 1 1

5 B 12 NC Buffa Demetrio ITA 1371 12 0.52 Â½ 1 1

6 N 6 3N Catalano Leonardo ITA 1434 -51 0.43 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 B 15 NC Celati Arturo ITA 1337 46 0.56 1 2 3

3.43 2 3

11 Russo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 1320 Media: 1386.00 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Favaro Alessandro ITA 1534 -152 0.3 0 0 0

2 N 6 3N Catalano Leonardo ITA 1434 -52 0.43 0 0 0

3 N 13 3N Guglielmotto Graziano ITA 1354 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 15 NC Celati Arturo ITA 1337 45 0.56 0 0 1

6 N 4 2N Busso Giovanni ITA 1478 -96 0.37 0 0 1

7 B 18 2N Arnoulet Vanni ITA 1257 125 0.67 1 1 2

8 N 16 NC Ramella Fulvio ITA 1308 74 0.6 1 2 3

2.93 2 3

12 Buffa Demetrio
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1416 Media: 1415.75 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Lombardi Michele ITA 1480 -109 0.35 0 0 0

2 B 1 2N Bianchimani Sandro ITA 1579 -208 0.23 1 1 1

3 N 18 2N Arnoulet Vanni ITA 1257 114 0.66 1 2 2

4 B 5 NC Pineau Jean FRA 1440 -69 0.4 0 2 2

5 N 10 3N Massimillo Angelo ITA 1383 -12 0.48 Â½ 2 2

6 B 7 3N Delucis Gabriele ITA 1403 -32 0.46 Â½ 2 2

7 B 19 3N Delucis Ludovico ITA 1250 121 0.66 1 3 3

8 N 2 2N Favaro Alessandro ITA 1534 -163 0.28 0 3 3

3.52 3 3
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58Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA  (1609014C)
IMPERIA - 04-09-2016 - 11-09-2016

13 Guglielmotto Graziano
3N ITA Elo Italia: 1354 Variaz: -30 Perf: 1104 Media: 1354.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Busso Giovanni ITA 1478 -124 0.33 Â½ 0 0

2 N 16 NC Ramella Fulvio ITA 1308 46 0.56 0 0 0

3 B 11 NC Russo Andrea ITA 1382 -28 0.46 Â½ 0 0

4 N 14 3N Borrelli Vincenzo ITA 1341 13 0.52 1 1 1

5 B 6 3N Catalano Leonardo ITA 1434 -80 0.39 Â½ 1 1

6 N 15 NC Celati Arturo ITA 1337 17 0.52 0 1 1

7 B 17 NC Giammona Federico ITA 1297 57 0.58 0 1 1

8 N 18 2N Arnoulet Vanni ITA 1257 97 0.63 Â½ 1 1

3.99 1 1

14 Borrelli Vincenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1341 Perf: 1490 Media: 1373.43 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Pineau Jean FRA 1440 -99 0.36 0 0 0

2 N 8 3N Celati Stella ITA 1391 -50 0.43 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 13 3N Guglielmotto Graziano ITA 1354 0 0 1

5 N 18 2N Arnoulet Vanni ITA 1257 84 0.62 1 1 2

6 B 16 NC Ramella Fulvio ITA 1308 33 0.55 1 2 3

7 B 4 2N Busso Giovanni ITA 1478 -137 0.32 1 3 4

8 N 9 NC Rodolfo Masera Tommaso ITA 1386 1 3 5

2.28 3 5

15 Celati Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1337 Perf: 1380 Media: 1391.38 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Catalano Leonardo ITA 1434 -97 0.37 1 1 1

2 N 2 2N Favaro Alessandro ITA 1534 -197 0.25 0 1 1

3 B 19 3N Delucis Ludovico ITA 1250 87 0.62 Â½ 1 1

4 B 8 3N Celati Stella ITA 1391 -54 0.42 0 1 1

5 N 11 NC Russo Andrea ITA 1382 -45 0.44 1 2 2

6 B 13 3N Guglielmotto Graziano ITA 1354 1 2 3

7 N 7 3N Delucis Gabriele ITA 1403 -66 0.41 0 2 3

8 N 10 3N Massimillo Angelo ITA 1383 -46 0.44 0 2 3

2.95 2 3

16 Ramella Fulvio
NC ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1289 Media: 1398.38 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Delucis Gabriele ITA 1403 -95 0.37 Â½ 0 0

2 B 13 3N Guglielmotto Graziano ITA 1354 1 0 1

3 N 8 3N Celati Stella ITA 1391 -83 0.39 0 0 1

4 B 17 NC Giammona Federico ITA 1297 11 0.52 1 1 2

5 N 5 NC Pineau Jean FRA 1440 -132 0.32 0 1 2

6 N 14 3N Borrelli Vincenzo ITA 1341 -33 0.45 0 1 2

7 B 1 2N Bianchimani Sandro ITA 1579 -271 0.17 0 1 2

8 B 11 NC Russo Andrea ITA 1382 -74 0.4 0 1 2

2.62 1 2
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17 Giammona Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1297 Perf: 1299 Media: 1365.71 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Celati Stella ITA 1391 -94 0.37 1 1 1

2 B 5 NC Pineau Jean FRA 1440 -143 0.31 0 1 1

3 N 10 3N Massimillo Angelo ITA 1383 -86 0.38 Â½ 1 1

4 N 16 NC Ramella Fulvio ITA 1308 -11 0.48 0 1 1

5 B 19 3N Delucis Ludovico ITA 1250 47 0.57 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 13 3N Guglielmotto Graziano ITA 1354 1 1 3

8 B 6 3N Catalano Leonardo ITA 1434 -137 0.32 0 1 3

2.43 1 3

18 Arnoulet Vanni
2N ITA   Elo FIDE: 1257 Perf: 1057 Media: 1413.00 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Rodolfo Masera Tommaso ITA 1386 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 NC Buffa Demetrio ITA 1371 -114 0.34 0 0 1

4 N 4 2N Busso Giovanni ITA 1478 -221 0.22 0 0 1

5 B 14 3N Borrelli Vincenzo ITA 1341 -84 0.38 0 0 1

6 N 1 2N Bianchimani Sandro ITA 1579 -322 0.13 0 0 1

7 N 11 NC Russo Andrea ITA 1382 -125 0.33 0 0 1

8 B 13 3N Guglielmotto Graziano ITA 1354 Â½ 0 1

1.4 0 1

19 Delucis Ludovico
3N ITA   Elo FIDE: 1250 Perf: 1265 Media: 1392.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 NC Rodolfo Masera Tommaso ITA 1386 0 0 1

3 N 15 NC Celati Arturo ITA 1337 -87 0.38 Â½ 0 1

4 B 10 3N Massimillo Angelo ITA 1383 -133 0.32 Â½ 0 1

5 N 17 NC Giammona Federico ITA 1297 -47 0.43 1 1 2

6 B 8 3N Celati Stella ITA 1391 -141 0.31 0 1 2

7 N 12 NC Buffa Demetrio ITA 1371 -121 0.34 0 1 2

8 N 1 2N Bianchimani Sandro ITA 1579 -329 0.12 0 1 2

1.9 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Rodolfo Masera TommasoITA 8 4.5 1387 1407 1386 1999 M 173616

13 3N Guglielmotto GrazianoITA 8 3.0 1354 1267 1354 1992 M 116536
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